令和３年８⽉吉⽇

お得意様各位
                           久保⽥セメント⼯業株式会社

           廃番商品についてのご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記商品につきましては、諸般の事情により廃番とさせて
いただきます。実情をご賢察の上、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

謹⽩

記

●廃番商品（カタログ掲載商品）

 アベニューストーン（P120） ジェラード、ボルドーの２⾊ ※無くなり次第終了

※在庫等、ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上